
Brandos darbą rengiančio mokinio atsakomybė 

 Brandos darbas yra savarankiškas mokinio darbas, kuriame jis demonstruoja pasirinkto 

individualaus ugdymo plano dalyko kompetencijas, įgytas mokantis pagal vidurinio ugdymo 

programą. Brandos darbo vadovas teikia mokiniui metodinę pagalbą ir grįžtamąjį ryšį, išsako 

pastabas bei rekomendacijas, tačiau nėra atsakingas už galutinį brandos darbo rezultatą, aprašo 

turinį ir padarytas išvadas, brandos darbo pristatymo vertinimo komisijai kokybę.  

 Už brandos darbo kokybę visiškai atsako brandos darbą rengiantis mokinys. 

Mokinio atsakomybė: 

 iki nurodyto laiko pateikti brandos darbo temą (žr. 2018–2019 mokslo metų brandos 

darbo vykdymo instrukciją); 

 susidaryti brandos darbo atlikimo planą; jo laikytis; 

 palaikyti ryšį su vadovu, reguliariai jį informuoti apie brandos darbo atlikimo eigą ir 

kylančias problemas; 

 brandos darbo aprašą pateikti tada, kada yra numatyta plane; jei reikia, aprašą koreguoti, 

atsižvelgus į brandos darbo vadovo pastabas ir rekomendacijas; 

 iki nurodyto laiko parengti brandos darbą (žr. 2018–2019 mokslo metų brandos darbo 

vykdymo instrukciją). 

 


